

November 3, 2025

To,

Department of Corporate Services BSE Limited

Floor 25, Phiroze Jeejeebhoy Tower, Dalal Street, Mumbai – 400 001

Re.: Scrip Code: 523648

To,

Corporate Relation Department National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1, G- Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai- 400 051

Re.: Stock Code: PLASTIBLEN

Sub.: Newspaper Advertisement – Disclosure under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and disclosure Requirements) Regulations, 2015

("Listing Regulations")

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith copies of newspaper notices published in 'Business Standard (English) and Mumbai Lakshdeep (Marathi) on 3rd November, 2025 informing about 100 days campaign named "Saksham Niveshak" by Investor Education and Protection Fund Authority, Ministry of Corporate affairs and special window for re-lodgement of physical shares transfer requests lodged prior to April 9, 2019 and earlier returned/rejected.

The above information is also available on the website of the Company at www.plastiblends.com

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours truly,

For **Plastiblends India Limited**

Himanshu Mhatre Company Secretary

Encl.: as above

Daman Industrial Estate, Kadaiya Village, Daman - 396 210 (U.T.)



Fortune Terraces, A Wing, 10th Floor, New Link Road, Andheri (West), Mumbai-400053 CIN: L25200MH1991PLC059943

Notice to Shareholders- 100 Days Campaign- "Saksham Niveshak "and "Special Window for Re-lodgement of Transfer Request of Physical Shares lodged prior to April 1, 2019 and earlier rejected/returned"

Pursuant to Investor Education and Protection Fund Authority (IEPFA), Ministry of Corporate affairs (MCA) directive, the Company has initiated a 100 Day campaign "Saksham Niveshak" from July 28, 2025, to November 6, 2025, for the shareholders whose dividend remain unpaid/unclaimed. This notice is being issued by the Company as part of the aforesaid campaign. Shareholders who have not claimed their dividends for any of the financial years from 2018-19 to 2024-25 or have not updated their Know Your Customer (KYC). Shareholders holding shares in dematerialised form are requested to update their KYC details with their respective Depository Participant (DP) and contact the Company's RTA to claim unpaid/unclaimed Dividend.

Further, pursuant to SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated July 2, 2025 on "Ease of Doing Investment" Special Window for Re-lodgement of Transfer Requests of Physical Shares," shareholders holding shares in physical form may re-lodge their transfer requests (lodged prior to April 1, 2019 and earlier rejected/returned) during the special window from July 7, 2025 to January 6, 2026. along with valid KYC documents and original share certificates, for transfer in dematerialised mode.

Shareholders are requested to update their KYC details including PAN, Bank Account details, Bank account mandates, and Nominee registration and contact information (email, mobile number, postal address) or have any issues/queries related to unpaid/unclaimed dividend and re-lodgement of shares may write to the Company s Registrar and Transfer Agent (RTA) at: MUFG Intime India Private Limited: C-101, 247 Park, L.B.S Marg, Vikhroli (West), Mumbai 400 083. Tel. No.: +91 8108116767, E-mail: investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com.Website: https://in.mpms.mufg.com

For any further assistance regarding 100 Days Campaign- "Saksham Niveshak" and "Re-Lodgement of shares", Please do reach out to us at pbi sd@kolsitegroup.com

For Plastiblends India Limited

Place: Mumbai Himanshu Mhatre Date: November 01, 2025 Company Secretary

India's Premier Manufacturer And Exporter of Masterbatch



फॉर्च्युन टेरेसेस, ए विंग, १० वा मजला, न्यू लिंक रोड, अंधेरी (पश्चिम), मुंबई – ४०० ०५३ सीआवएन: L25200MH1991PLC059943

भागधारकांना सूचना - १०० दिवस मोहीम - सक्षम निवेशक आणि दिनांक १ एप्रिल २०१९ पूर्वी दाखल करण्यात आलेल्या परंतु नाकारलेल्या/परत आलेल्या भौतिक शेअर्सच्या हस्तांतरण अर्जांच्या पुनर्नोंदणीसाठी विशेष सुविधा

गुंतवणुकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकरण (आयईपीएफए), कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालय (एमसीए) यांच्या निर्देशानुसार, कंपनीने २८ जुलै २०२५ ते ६ नोव्हेंबर २०२५ या कालावधीत सक्षम निवेशक नावाची १०० दिवसांची मोहीम सुरू केली आहे. या मोहिमेचा उद्देश अशा भागधारकांपर्यंत पोहोचणे हा आहे, ज्यांचे लाभांश अद्याप अपुरे/अदाखलित राहिले आहेत. या अनुषंगाने ही सूचना प्रसिद्ध करण्यात येत आहे. ज्या भागधारकांनी आर्थिक वर्ष २०१८-१९ ते २०२४-२५ या कालावधीत जाहीर झालेला लाभांश अद्याप मागितलेला नाही किंवा ज्यांनी त्यांचे क्नो युअर कस्टमर (केव्हायसी) तपशील अद्ययावत केलेले नाहीत, त्यांनी आवश्यक ती पावले उचलावीत. ज्या भागधारकांकडे डिमॅट स्वरुपात शेअर्स आहेत, त्यांनी त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट (डीपी) कडे आपले केव्हायसी तपशील अद्ययावत करावेत आणि कंपनीच्या रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंट (आरटीए) कडे संपर्क साधून अपुरे/अदाखलित लाभांश मागणीसाठी आवश्यक प्रक्रिया पूर्ण करावी.

तसेच, भारतीय प्रतिभूती आणि विनिमय मंडळ (सेबी) यांनी दिनांक २ जुलै २०२५ रोजी जारी केलेल्या परिपत्रक क्र. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-POD/P/CIR/२०२५/९७ — इज ऑफ डुइंग इन्व्हेस्टमेंट— भौतिक स्वरूपातील शेअर्सच्या हस्तांतरण अर्जांच्या पुनर्नोंदणीसाठी विशेष सुविधा या अंतर्गत, ज्या भागधारकांकडे भौतिक स्वरूपात शेअर्स आहेत, त्यांनी १ एप्रिल २०१९ पूर्वी सादर केलेले आणि त्यानंतर नाकारलेले/परत आलेले हस्तांतरण अर्ज पुन्हा सादर करण्याची संधी मिळेल. ही विशेष सुविधा ७ जुलै २०२५ ते ६ जानेवारी २०२६ या कालावधीत उपलब्ध राहील. अर्ज करताना भागधारकांनी वैध केव्हायसी कागदपत्रे आणि मूळ शेअर प्रमाणपत्रे सादर करावीत, जेणेकरून शेअर्सचे हस्तांतरण डिमॅट स्वरुपात करता येईल. भागधारकांना त्यांचे केव्हाूसी तपशील जसे की पॅन क्रमांक, बँक खाते तपशील, बँक मँडेट, नामनिर्देशन नोंदणी, तसेच संपर्क माहिती (ई-मेल, मोबाईल क्रमांक, टपाल पत्ता) अद्ययावत करण्याचे आवाहन करण्यात येत आहे. ज्यांना अदाखलित/अपुरे लाभांश, किंवा शेअर्सच्या पुनर्नोदणीसंबंधी काही अडचणी अथवा शंका असतील, त्यांनी कंपनीच्या रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंट (आरटीए) कडे पुढील पत्त्यावर संपर्क साधावा: एमयूएफजी इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, सी-१०१, २४७ पार्क,एल.बी.एस. मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई - ४०० ०८३, द्रध्वनी: +९१ ८१०८११६७६७, ई-मेल: investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com, वेबसाईट: https://in.mpms.mufg.com.

१०० दिवसांची मोहीम सक्षम निवेशक आणि शेअर्सच्या पुनर्नोंदणीसंदर्भातील विशेष सुविधा याबाबत अधिक माहितीसाठी कृपया आमच्याशी phi.sd@kolsitegroup.com या ई-मेलवर संपर्क साधावा.

प्लास्टिब्लेंडस इंडिया लिमिटेड तर्फे

सही/-

ठिकाण: मुंबई

हिमांशू म्हात्रे

दिनांक: ०१ नोव्हेंबर, २०२५

कंपनी सचिव

भारताचा अब्रगण्य मास्टरबॅच उत्पादक आणि निर्यातदार